ARTINOX DE MACAÚBAS LTDA. ME., inscrito no CNPJ sob nº 26.157.663/0001-08.  Objeto: 
Aquisição de portas e janelas em vidro temperado, destinadas a instalação na sede administrativa do 
SAAE de Macaúbas-BA.  O preço global para fornecimento do objeto acima será de R$ 2.962,66 (Dois 
mil, novecentos e sessenta e dois reais e sessenta e seis centavos). Fornecimento até 20 dias. Projeto 
Atividade: 1.142 – Const. Amp. Reforma em Edificações da Administração / 4490.51.00-50 Obras e 
Instalações.  Fundamento legal: Art. 24, Inciso II  da Lei 8.666/93.